
  
AREA 

 AFFARI GENERALI E LEGALI  
  

  

 

 

 

LA RETTRICE 
 

 
- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 

Studi di Firenze; 

- Visto lo Statuto dell’Associazione UNISCAPE - Rete Europea di Università per l'attuazione della 

Convenzione Europea del paesaggio;    

- Considerata la necessità di procedere alla designazione del Rappresentante di Ateneo 

nell’Assemblea Generale dell’Associazione UNISCAPE - Rete Europea di Università per l'attuazione 

della Convenzione Europea del paesaggio;  

- Valutata la scheda personale del Prof. Gabriele Paolinelli 

- Vista la disponibilità manifestata dal Prof. Gabriele Paolinelli, 

- Visto il parere espresso dal Senato Accademico nella seduta del 20 gennaio 2026 

   

DECRETA 

 

La nomina del Prof. Gabriele Paolinelli, afferente al Dipartimento di Architettura (DIDA), quale 

Rappresentante dell’Università degli Studi di Firenze nell’Assemblea Generale dell’Associazione 

UNISCAPE - Rete Europea di Università per l'attuazione della Convenzione Europea del paesaggio, 

per la durata di anni quattro dalla data del presente decreto. 

 

      

    LA RETTRICE 
 
             Prof.ssa Alessandra Petrucci 
        

 


		2026-02-03T16:41:36+0100


		2026-02-04T11:24:04+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




